
Dom Pomocy Społecznej w Przatówku
Adres:98-240 Szadek, Przatówek 1
Adres internetowy: bip.dpsprzatowek.pl
e-mail: kadry@dpsprzatowek.pl
Nr telefonu: (0 43) 675 12 59 
Nr faxu: (0 43) 675 12 29
adres do korespondencji: Dom Pomocy Społecznej, Przatówek 1, 98-240 Szadek.

(nazwa i siedziba zamawiającego)

Znak sprawy: SPZ.361.2.2.2019

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM,
Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu
nieograniczonego, ogłoszonego w oparciu o ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity:  Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwaną
dalej „ustawą Pzp”.
Wartość  zamówienia  jest  niższa  od wartości  wskazanej  w  rozporządzeniu  Ministra
Rozwoju i Finansów z dnia 22 grudnia 2017 r.  w sprawie kwot wartości zamówień oraz
konkursów, od których jest uzależniony obowiązek przekazywania ogłoszeń Urzędowi
Publikacji Unii Europejskiej (Dz. U. z 2017 r. Poz. 2479).

Dom  Pomocy  Społecznej  w  Przatówku  ogłasza  przetarg  nieograniczony,  na  realizację
zadania 

Zakup i dostawę brykietu drzewnego i drewna opałowego dla Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku w roku 2019

Kryteria wyboru ofert będą następujące:
1. Cena ofertowa 100%

Oferenci  winni  spełniać  narzucone  w  opisie  warunków  zamówienia  (OWZ)  wymagania
i  posiadać  niezbędne  uprawnienia  do  jego  realizacji.  OWZ  dostępny  jest  na  stronie
internetowej  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Przatówku,  bip.dpsprzatowek.pl w  zakładce
zamówienia  publiczne  na  2019  lub  w  siedzibie  Zamawiającego  –  tj.  w  Domu  Pomocy
Społecznej w Przatówku w  godz. 7.00-15.00, pok. nr 3.

Wymagany/oczekiwany termin realizacji zamówienia 01.02.2019r.-31.12.2019r.

Ofertę w formie pisemnej  należy złożyć  w siedzibie Zamawiającego tj.  w Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku, Przatówek 1, 98-240 Szadek w sekretariacie do dnia 25.01.2019r.
do godz. 7.30.

Termin otwarcia ofert – 25.01.2019 r. godz.8.00.
Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP pod numerem:

504290-N-2019 z dnia 2019-01-16 r.

Dnia 16.01.2019 r.

Dyrektor 
Domu Pomocy Społecznej 

w Przatówku 

http://www.biuletyn.abip.pl/dpskalisz
mailto:kadry@dpsprzatowek.pl


 Magdalena Frątczak-Maciejewska


